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Forsidebilde: Fastelavnstreet utenfor 
Labo helse og omsorgssenter. 
Foto: Karsten Nyborg

Kjære leser!

Ordet Faste kommer av å feste noe fast. For meg handler fasteti-
den om å «feste seg på» troen. Jeg gjør det gjennom å be, lese i 
Bibelen og å tenke. Og det rare er at jeg syns jeg stadig lærer noe 
nytt om Jesus, livet og troen. Det er spennende å utforske!  

«Kom Jesus Kristus i hu, han som er oppstanden fra de døde» står 
det på altertavla i Kolbu kirke.  Jeg skjønner det egentlig ikke – 
men stadig oppdager jeg noe nytt! Og når du oppdager noe nytt 
i troen, så del det gjerne med meg! Det er fint å snakke om tro 
sammen.

God lesning! Og god påske til dere alle!!
Hilsen Anne-Hilde

Alterskapet som har vært brukt 
under andaktene på Fjellvoll, 
er nå flyttet til Labo. Vi håper 
det vil komme til nytte der! 
Foreløpig står det på avdeling 4.
Foto: Kari Emilie Olsen

Tusen takk til Tom Laeskogen for bildet av Kolbu kirke, som hans mor 
Gerda Laeskogen har hatt. Bildet henger nå på veggen i kirkestua i 
Kolbu - midt mellom alle prestene. Bildet er malt av Bjørn Skovly.

Altertavla i Kolbu kirke. 
Foto: AHW Helland
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I den kristne tradisjon er det mange 
høytider. To av de mest kjente er jul 
og påske, men også pinse og Kristi 
himmelfart er markert med røde fri-
dager i vår kalender. I tillegg har vi 
fastelavn og fastetid.

Fastelavnsris, bjørkeris pyntet med 
fargerike fjær, har de fleste både sett 
og hørt om, og på fastelavnssøn-
dag har sikkert mange kost seg med 
smakfulle fastelavnsboller. Men hvor-
for har vi fastelavn og hva er fastetid?  
 
Tre spesielle dager
Fastelavn kommer  ifølge Store nor-
ske leksikon opprinnelig fra det 
nedertyske vastel-avent, som  betyr 
”aftenen  før fasten”. Fastelavn bru-
kes om de tre dagene før fastetiden, 
fastelavnssøndag, blåmandag og 
feitetirsdag, mens selve fastetiden 
starter  på  askeonsdag. Navnet blå-
mandag har sin spesielle forklaring. 
Prestene startet fastetiden før de 
andre og allerede på mandag  kled-
de de seg i fastefargen, som i noen 
land er blå og ikke lilla som hos oss. 
I tillegg ble  blå duk lagt på alteret i 
katolske kirker. Så når prestene kom 
med blå klær på mandag, visste alle 
at nå var fasten like om hjørnet. I dag 
forbindes ordet blåmandag om å ta 
seg  en ekstra fridag og brukes også 
billedlig om tilstander man ikke vil 
konfronteres med. Feitetirsdag var 
dagen da man gjerne spiste feit mat  for å ha noe å 
tære på i tiden som kom. Da skulle man virkelig kose 
seg og gjøre seg feit. Etter feitetirsdag kommer aske-
onsdag,  Denne dagen tok man aske på fingeren og 
tegnet et kors i pannen. Det skulle minne om venteti-
den til langfredag, den daqen Jesus døde på korset.  
 
Tallet 40 er viktig
Med askeonsdag begynner det som vi kaller for fasteti-
den. Fastetidens tidspunkt hvert år avgjøres av når det 
er påske.  Det er en ventetid som varer i 40 dager. Men 
hvis du teller antall dager fra askeonsdag, som i år er 5. 
mars til påskeaften 19. april, så kommer du til mer enn 
40. Det er ikke fordi noen har regnet feil, men fordi søn-
dagene ikke er fastedager. Søndagen er alltid en festdag 
for de kristne. Tallet 40 er for øvrig viktig i kristendom-

men. Jesus var en gang 40 dager i ørkenen uten å spise. 
Det var en fastetid for ham. Etter at israelfolket flyktet 
fra Egypt, var de i 40 år på vandring i ørkenen. Videre går 
det 40 dager fra Jesus står opp av graven påskemorgen 
til han drar opp til himmelen på Kristi himmelfartsdag.   
 
Tid for refleksjon
Fastetiden kan for mange være en betydningsfull pe-
riode, uansett om man  er kristen eller ikke. Vanligvis 
er det mat man faster fra, men i nyere tid er det også 
blitt vanlig å faste fra andre hverdagslige aktiviteter el-
ler ”avhengigheter”, som å avstå fra digitale medier og 
gjenstander.  Det er en tid for refleksjon og en tid der 
man tenker litt mer enn ellers på hva som er viktig i li-
vet og over de tingene man tar for gitt. 

KANY 

Fastelavn og fastetid

Fastelavnsris. Foto: AHW Helland
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Foto: AHW Helland

Jeg ble utfordret av Siv-Ingvild Thi-
rud til å velge min salme i dette me-
nighetsbladet. Det er mange salmer 
å velge mellom, men jeg landet på 
«Jeg har hørt om en stad». 

Salmen står i Norsk Salmebok 2013 
som nynorsk versjon; oversatt av 
Åge Haavik. Sangen er en skillings-
vise fra Sverige, og teksten er skre-
vet av Lydia Lithell. Melodien er en 
gammel russisk folkemelodi som er 
kjent i mange land.

Jeg har i alle år likt både tekst og 
melodi godt, og den var et naturlig 
salmevalg i begravelsen til min kjæ-
re pappa, Erik Dokken. Pappa døde 
brått etter en ulykke i november 
2016. I denne perioden hørte jeg 
mye på Christer Sjøgren`s svenske 
versjon «Jag har hørt om en stad».  
Melodien gir meg ro, samtidig som 
den vekker følelser som vemod og 
sorg. Teksten har et budskap som 
gir både trøst, håp og tro på at vi 
møtes igjen. Så salmen betyr mye 

for meg, og jeg hører fortsatt på 
denne salmen og tenker på pappa. 

Jeg utfordrer Kai Vidar Sveum til å 
velge sin favorittsalme i neste utga-
ve av menighetsbladet. 

Med hilsen Regina Hagen

Jeg har hørt om en stad
Jag har hört om en stad ovan molnen 

Ovan jordiska dimhöljda länder 
Jag har hört om dess solljusa stränder 

Och en gång tänk en gång är jag där
 

Halleluja 
Jag högt måste sjunga 

Halleluja 
Jag går till den staden 

Om än stegen blir trötta och tunga 
Bär det uppåt och hemåt ändå

 
Jag har hört om den snövita dräkten 

Och om glansen av gyllene kronor 
Jag har hört om den himmelska släkten 

Och en gång tänk en gång är jag där
 

Halleluja 
Jag fröjdas i anden 

Jag kan höra den himmelska sången 
Och det sliter i jordiska banden 

Ty jag vet jag skall snart vara där

Min Salme
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Litt utpå 1950-tallet gikk «alle» og nynnet på Alf Prøy-
sens «Basarvise», om de fire ungene i Brugata som la-
get basar til inntekt for «Radiogavefondet». Folk i nabo-
laget kom med gevinster og de kjøpte lodder i fleng, og 
«katta tell Monsen vant to liter rips og babyen tel Lie som 
bor i Brugata 10, han vant åtte sigarer i et pappetui.» Og 
så ender visa med at pengene ble sendt til postgirokon-
to 18. «Og nå kan vi gå, og småhåpe på at det kanskje 
tell manda´n blir ei plate å få.» Og plata kom i Ønske-
konserten.

Postgirokonto 18 var nettopp Radiogavefondet. Denne 
institusjonen hadde som formål «å låne ut radioap-
parater til ubemidlede syke, gamle, blinde og uføre». 
Og skulle det bli ei plate å få, så sendte en inn et pla-
teønske og en slant til postgirokonto 18. I dag, da det 
finnes ca.15 norske radio-rikskanaler pluss en meng-
de distrikts- og lokalstasjoner, og bortimot 40 norske 
TV-kanaler (og et enormt antall utenlandske radio- og 
TV-valg), er det smått utrolig å lese om en undersøkelse 
fra 1959 som forteller at 79 % hørte jevnlig på Ønske-
konserten, alltid innledet med Halvorsens «Bojarenes 
inntogsmarsj». Snakk om felles referanserammer. For-
resten kan en også i dag, søndag ettermiddag på P1+, 
hele 75 år etter første sending, lytte til Ønskekonserten!

Det måtte være i 1951, seint på sommeren, og jeg var 
snaut ni år. Far hadde et ærend og jeg var med. Under 
armen hadde han ei pakke. Det sto «Norsk Rikskring-
kasting AS» på pakka. Han hadde vært i kontakt med 
Radiogavefondet, for Mina, som vi skulle besøke, øn-
sket seg så inderlig en radio. Så kunne hun få høre både 
andakt og gudstjeneste, nyheter og selvfølgelig Øn-
skekonserten! Mina var om lag 55 år gammel, og mor 
Marie var i overkant av 80. De to var ikke alltid enige, 
og da far og jeg var framme sa han at det kanskje var 
like greit at jeg ble igjen ute. Ok for meg, for søyene og 
lammene som ruslet fritt mellom husene på bruket var 
mer enn nok underholdning. Men jeg fornemmet at det 
pågikk en noe høylydt debatt innafor tømmerveggene. 
Det hadde seg slik at mora slett ikke ville ha et slikt ap-
parat i sitt hus, det var mer enn nok bråk og spetakkel 
i verden om en ikke skulle ha det innomhus også! Men 
datter Mina tryglet og bad. Far kunne vise gode diplo-
matiske evner, og her fikk han bruk for dem. Om de 
ikke kunne ha radioen på prøve i 14 dager? Så skulle 
han komme innom og ta den med seg igjen hvis det var 
ønskelig. Han smilte da vi ruslet hjemover.

To uker gikk, og far møtte opp som avtalt. Nå hadde 
pipa fått en annen lyd: - Når de først hadde gått med på 
å ha dette apperatet i hus, sa gamlemor, så måtte det 

da vel gå an å få beholde det, eller …?  Og snipp, snapp, 
snute, så var alle tre såre fornøyde.

I fjellbygda Lesja, som så mange andre steder, var det 
ikke vanlig (og særlig ikke på den tida) å «stille ut» sine 
talenter for alle og enhver. Ofte satte de sitt lys under 
en skjeppe, som det het i gammel språkdrakt. Mina var 
en av disse. Hun skrev sine dikt i skjul, uten tanke på at 
de skulle komme andre for øye. Men heldigvis fantes 
det en utflyttet sambygding (Petra Flagestad Larssen), 
med en fot innafor litterære kretser, som trakk Minas 
dikt fram i lyset slik at et utvalg ble utgitt i bokform. I en 
omtale av diktene (1968) heter det: «Dei ber bod om eit 
auga som ser og eit sinn som kan takke i glede og tru, 
ikkje berre for solblenka, men for ´kvar signa sorg´».

Vårdag 1941
(Etter å ha lovprist våren, det årvisse bilde på Guds 
overveldende skaperverk, slutter diktet slik:)
  
Då burar det gjennom rømda
Ein ill-ljod der ute frå
Um uver som er i kjømda,
Og brått vil det svartna då:
Å, vil dei då aldri spakna
Og stansa si øydingsferd?
Å, vil dei då aldri vakna
Og sansa kva liv er verd?

Ord kan iblant være tidløse. Kanskje kunne dette like 
godt vært skrevet våren 2025?

Jens Amlie   

Radioen

Foto: 
Jens Amlie
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Kjøkkenet i kirkestua ved Kolbu kirke er ikke til å kjen-
ne igjen. For etter en omfattende opprusting, fremstår 
kjøkkenet i dag i fornyet utgave, lyst og velfungerende 
med nytt tidsmessig inventar og utstyr.

- Ja, nå har vi fått et tipp topp kjøkken, så dette er vi 
meget godt fornøyd med, sier Johannes Dyste, med-
lem i Kolbu menighetsråd og leder av ”kjøkkenkomite-
en”. Det er han som har vært primus motor i arbeidet 
med rehabiliteringen av kjøkkenet, som startet i okto-
ber og var ferdig til jul.

Ifølge han var det på tide med en ansiktsløftning, for 
etter mange år var kjøkkenet preget av slitasje og mye 
av inventaret og utstyret var modent for utskifting. Ven-
tilasjon var også mangelvare.

Stor dugnadsinnsats
- Vi budsjetterte med en kostnad på 100.000 kroner og 
det har vi holdt oss godt innenfor. Totalt har kjøkken-
fornyelsen etter fradrag for momskompensasjonen 
kommet på godt og vel 90.000 kroner, sier Johannes, 
samtidig som han er rask med å tilføye at det meste av 
arbeidet er utført på dugnad.

- Det har bare vært velvilje blant de vi har spurt om å 
bidra. Alle har vært positive og stilt opp. Arnfinn Deg-
vold har stått for snekkerarbeidet, Olav Dalby det elek-
triske og Øyvind Holte har tatt seg av rørleggerbiten, 
mens brødrene Leirdal har stilt opp med container. 
Av andre som har bidratt med sin innsats kan nevnes 
John Olav Skaug, Magnar Skaug, Arne Torstein Ander-
sen, Anne Kari Hovde, Karin Elisabeth Narum, Åse Ma-
rit Berg Narum og Eva Hveding Bergum. Takket være 
deres dugnadsinnsats har vi spart flere titusen kroner, 
sier Johannes.

Kirkestua leies ut
Etter oppgraderingen av kjøkkenet ønsker menighets-
rådet å benytte kirkestua langt mer enn hva som har 
vært tilfelle frem til i dag.

- Vi kommer til å leie den ut for en overkommelig pris. 
Det være seg til dåp, konfirmasjon, bryllup, begravelse 
eller andre sammenkomster. Vi håper dette vil bli godt 
mottatt av våre sambygdinger, sier Johannes. Leieinn-
tektene vil tilfalle Kolbu menighet inntil kostnadene 
ved kjøkkenfornyelsen er dekket.

KANY

Omfattende kjøkkenopprusting

Kjøkkenet ribbet før maling. Foto: Anne Kari Hovde

Bjørg Smedsrud setter pris på at kjøkkenet har 
fått en ansiktsløftning. Foto: Karsten Nyborg

Velkommen hit, sier 
Johannes Dyste, som 
forteller at det nå blir 
anledning til å leie 
kirkestua til en rimelig 
pris. Foto: Karsten Nyborg

Olav Dalby var 
ansvarlig for det 
elektriske oppleg-
get. Foto: Karsten 
Nyborg

Øyvind Holte 
bidro med rørleg-
gerarbeid. Foto: 
AHW Helland

Eva Hveding 
Bergum (t.v.) og 
Åse Marit Berg 
Narum i sving 
med malerkos-
ten. Foto: Karsten 
Nyborg

John Olav Skaug (t.v.) og 
Arnfinn Degvold i gang 
med skapmontering. 
Foto: Karsten Nyborg
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Barnefestivalen er blitt en tradisjon! For tredje gang 
møttes omkring hundre barn og voksne til festival på 
Bygdestua. Første året trosset vi 25 minusgrader, den-
ne gangen lot vi oss heller ikke stoppe, selv om det var 
meldt kraftige vindkast. Vi fant ly for vinden på baksida 
av Bygdestua slik at både bålpanna og grillene kun-
ne tennes. Der ble det servert pinnebrød og over 100 
grillpølser. I skråningen var det tråkka akebakke, og 
tross noe mild og bløt snø koste barna seg. 

I år som før var hesten Synne med og denne gangen 
fikk barna lov til å ri på hesten, noe som var ekstra po-
pulært, den yngste som fikk prøve seg på hesteryggen 
var bare 1 år gammel!

Inne var det mange aktiviteter å være med på, alt fra 
kor, bobleballer, ansiktsmaling, lego/duplo, perling og 
tegning. Rundt bordet på hobbyrommet var det til tider 
helt fult, så her koste barna seg og utfoldet sin kreati-
vitet.

Frivillige fra alle fem menighetsrådene i Østre Toten 
hjalp villig til, blant annet i kiosken og på kjøkkenet. 
Med så mange gode medhjelpere gikk oppgavene som 
en lek!

Dagen ble avsluttet i Hoff kirke med mye sang av Jon 
Lotterud og Balke barnegospel.

Tekst og foto: Anny Holien

Barnefestivalen 2025

Alle som ville, fikk bli med Balke barnegospel å synge!

Boblefotball var populært

Pinnebrød og bålkos Ridetur Mange muligheter ved legobordet

Jon Lotterud sang
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I februar var de fleste av konfirmantene våre på leir i 
Håkonshall. Hallen var proppfull av ungdommer fra 
mange menigheter på Østlandet. Både Tore Thomas-
sen og den nye biskopen i Oslo, Sunniva Gylver, hadde 
undervisning på leiren. Det var mye sang og musikk, 
globalmarked til inntekt for Uganda og mange aktivi-
teter både inne og ute. Takk til alle frivillige som bidro 
til en flott helg!

Globalmarked- Foto: AHW Helland

Konfirmanthelg i Håkonshall – en stor opplevelse

Konfirmasjon i Kolbu 2025
Lørdag 31. mai kl 11
Even Andreas Eriksen Johansen
Hanna Rotabakk
Hans Torje Paulseth
Linn Helene Leirdal
Liv Agnethe Hovden Slettum
Ole Elias Hoel
Per Lynne Degvold
Sara Paulseth
Storm André Ruttenborg Ulsaker

Søndag 1. juni kl 11
Emil Lynne Skullerud
Even Edvardsen Degvold
Harald Eimar Thirud
Henrik Hansen Taje
Håkon Holje
Jakob Dyste Vareide
Liam Alexander Alvheim Andresen
Nicoline Hellum Bjeglerud
One Pedersen
Pål Solli Kvikstad
Silje Dyste
Sondre Solhaug Degvold

KONFIRMASJON 2026!
Informasjonsmøte i Hoff kirke onsdag 14. mai kl 18! 
Dette er for både nye konfirmanter og foreldre. Påmel-
ding til konfirmasjon skjer via lenke på nettsida til kirka 
i Østre Toten, etter info-møtet.

Bli-kjent-samling for nye Kolbu-konfirmanter: Onsdag 
11. juni kl 15. Ta bussen til kirka, rett fra skolen! 

8. – 12. august: Konfirmantleir for årets nye konfir-
manter på Viken Folkehøyskole på Gjøvik! 

Noe av undervisningen gjennom året er sammen med 
konfirmanter i hele Østre Toten, men det meste foregår 
i Kolbu. 

Brosjyre med informasjon om konfirmasjonstiden kom-
mer i posten, og på kirka i Østre Totens hjemmeside.

Velkommen som konfirmant i Kolbu kirke!

Hilsen Janne og Anne-Hilde

Foto: 
AHW Helland

Ministranter julaften - Nicoline 
- Ole Elias - Liv - Linn Helene. 

Foto: Karin E Narum
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I april i fjor, bare noen uker etter at jeg hadde begynt 
som kantor i Kolbu, var jeg veileder på et salmeskri-
veverksted på Lia gård i regi av Norsk hymnologisk 
forening. Et titalls teologer og kirkemusikere var sam-
let i fire dager for å arbeide med skriving av nye salmer. 
Der ble jeg kjent med Ingrid B. Melve, som er forfatter, 
salmedikter og prest. Vi fikk god kontakt, og i løpet av 
månedene som fulgte, oppstod det et veldig inspire-
rende samarbeid mellom oss, som så langt har resul-
tert i ti nye salmer og salmeviser. I vår har vi reist rundt 
og delt disse nye sangene, og onsdag 9. april skal vi alt-
så gjøre dette i Kolbu kirke. 

Prosjektet har fått navnet «Kanskje er det vi som er 
skygger», og sangene berører tro, håp, hverdagsmys-
tikk, sorg, takknemlighet og menneskelivets skjørhet. 
Både tekstlig og musikalsk har sangene et stilistisk 
spenn fra det eksperimentelle og utforskende, til det 
folkelige og umiddelbare.

Velkommen til Kolbu kirke onsdag 9. april kl. 1900!

Kantor Torbjørn Dyrud

Torbjørn Dyrud og Ingrid B Melve

«Kanskje er det vi som er skygger»

Kom, livspust
1.Mot mine hvite tankers mur, 

og fryktens trange ribbeinsbur: 
Kom livspust, inn i kalde rom 

så sorgen bare du vet om 
kan bli til gråt, til stille vår 

til spirer i hver grøft, hvert skår. 
 

2.Kom Du, som ild, som tordenvær 
flerr kledning av, blås gjennom klær 

til alt jeg har: En kobbermynt,
mitt siste, gjemte håp, så tynt

at lyset ditt kan slippe inn
Kom Du, som fred og stille vind.

 
3. La meg iblant som ørnen kan 

og hvalen i det dype vann 
få hvile i en varm, varm strøm 

og i en mye større drøm 
enn det jeg ser og det jeg vet 
enn tyngde og nødvendighet. 

 
4. Kom Hellig Ånd, du varme vind 

og la meg puste dypt, dypt inn 
som etter regn og etter gråt 

når asfalten er ennå våt 
og duggen bærer lys og spor 
av en ny himmel, en ny jord.

Ingrid B. Melve 2024
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Du er velkommen til en pust i kirkebenken første tors-
dagen i hver måned, kl 17.30-18. Musikk, sang, veksel-
lesning, stillhet, lystenning og ettertanke. Det er godt å 
være sammen – velkommen til kirka!

Datoer for våren: 3. april og 5. juni.

Lørdag 5. april inviteres alle som fyller 13 i år, el-
ler går på 8. trinn til festival. Her skal 13 -åringer 
Østre og Vestre Toten og Gjøvik møtes til en dag 
fylt med mye aktivitet, musikk, spenning og for-
kynnelse.

Dagen planlegges av ei gruppe eldre ungdom-
mer med representanter fra alle tre kommunene, 
og programmet er foreløpig hemmelig.

Invitasjon sendes i posten til våre kirkemedlem-
mer, men dagen vil være åpen for alle.

I år går konfirmantene fra dør til dør med bøsse og sam-
ler inn penger til Kirkens Nødhjelp. Pengene brukes der 
hjelpen til enhver tid trengs mest. Takket være penge-
ne som samles inn, kan Kirkens Nødhjelp være på plass 
fra dag 2 når en katastrofe har skjedd. Slik de kunne i 
Ukraina da krigen brøt løs. Ofte er det tilgang til rent 
vann, som er det viktigste å skaffe. 

Ta godt imot konfirmantene når de kommer! Penger 
kan gis kontant i bøssa, eller på vipps til 2426.

Hilsen Anne-Hilde

Gudstjeneste ved Lønsjøen 
søndag 29. juni kl 11.
Ta gjerne med nistekurv, 
og noe å sitte på. 
Tips: Det er anledning til dåp i 
Lønsjøen denne dagen!

Olsok-gudstjeneste ved 
Dystealteret på Dyste gård i 
Kolbu, tirsdag 29. juli kl 18.
Ta gjerne med nistekurv, og 
noe å sitte på.

Kveldsbønn i Kolbu kirke

13-festival på Bygdestua

Fasteaksjonen 
tirsdag 8. april 2025!

FRILUFTSGUDSTJENESTER

Vaffellunsj i 
Kirkestua klokka 
11.30 – 13.00

Dato for våren: 10. april, 
8. mai og 12. juni
Vi serverer kaffe/te og vafler.
Vi gleder oss til å se deg! 
Kom som du er! 

God hilsen fra diakoniutvalget 
og staben.

Husker du
at du puttet på

den pengen
i den bøssa
og tenkte

jaja en dråpe i havet
så ble det plutselig

en brønn

Trygve Skaug

Karsten Nyborg leser dikt. 
Foto: Anne-Lise Steinsland

Dåp i Lønsjøen. 
Foto: Åse Amlie

Korset ved Dystealteret. 
Foto: AHW Helland

Foto: Kirkens Nødhjelp

Skolestart-gudstjeneste

Søndag 24. august kl 11 er alle skolestarte-
re spesielt velkommen til kirka! Ta gjerne 
med skolesekken – vi deler nemlig ut 6-års 
boka! 
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23. mars: Gudstjeneste 
Kolbu kirke kl. 11.00 
Anne-Hilde Helland 
Årsmøte ved kirkekaffen

03. april: Kveldsbønn 
Kolbu kirke kl. 17.30

06. april: Gudstjeneste 
Kolbu kirke kl. 11.00 
Anne-Hilde Helland

09. april: Salmekveld 
Kolbu kirke kl 19.00 
Salmer av Ingrid B. Melve og Torbjørn Dyrud

18. april: Langfredags-gudstjeneste 
Kolbu kirke kl. 11.00 
Anne-Hilde Helland

20. april: Påskedags-gudstjeneste 
Kolbu kirke kl. 11.00 
Anne-Hilde Helland

04. mai: Kvelds-gudstjeneste  
Kolbu kirke kl. 18.00 
Samtale med konfirmantene 
Anne-Hilde Helland og Janne A. Arntzen

17. mai: Gudstjeneste 
Kolbu kirke kl. 11.30 
Anne-Hilde Helland

31. mai: Konfirmasjons-gudstjeneste 
Kolbu kirke kl. 11.00 
Anne-Hilde Helland og Janne A. Arntzen

01. juni: Konfirmasjons-gudstjeneste 
Kolbu kirke kl. 11.00 
Anne-Hilde Helland og Janne A. Arntzen

08. juni: Pinse-gudstjeneste 
Kolbu kirke kl. 11.00 
Anne-Hilde Helland

15. juni: Gudstjeneste 
Kolbu kirke kl. 11.00 
Anne-Hilde Helland

Alle gudstjenester er med forbehold. Du finner 
oppdatert informasjon på www.kirken.no/ostretoten, 
i Totens blad og på Facebook@Kolbu menighet

VIGSEL 
Emma Melgård og Ståle Andre Undli

DØPTE 
Albert Haug Smedsrud 
Johanne Nøkleby 
Eline Bakken Hoel
Astrid Vårtun Dyste 
Karsten Bossum Nordahl 
Emily Johanne Hoel  
Lars Oliver Kjekshus Ensrud
John Anners Ahlin Fosslien
Amalie Melgård Undli

DØDE
Mari Helene Lundvold 
Sverre Nordengen 
Mina Nyhus 
Else Marie Lien 
Anne Grete Ovenstad 
Mads Åge Holje
Torstein Kjær 
Kari Alm
Reidar Karlsen
Reidun Slåttsveen
Oddbjørn Theodor Hagen

VELKOMMEN TIL 
GUDSTJENESTE

SLEKTERS 
GANG


